[image: ]

Об утверждении перечня хозяйствующих субъектов представляющих или создающих социальные рабочие места для целевых групп населения на 2011 год
Постановление Мунайлинского районного акимата № 243-қ от 30 декабря 2010 года. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области № 11-7-86 от 21 января 2011 года
[bookmark: z1]      Примечание РЦПИ.

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», от 23 января 2001 года № 149  «О занятости населения» акимат района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить размер оплаты труда и перечень хозяйствующих субъектов представляющих или создающих социальные рабочие места для целевых групп населения на 2011 год, согласно приложению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Ондабаева К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                  Е.Абилов
      «СОГЛАСОВАНО»

      Начальник Мунайлинского

      районного отдела занятости

      и социальных программ

      Туманбаева Ж.К

      30 декабря 2010 г.
      «СОГЛАСОВАНО»

      Начальник Мунайлинского

      районного отдела экономики

      и финансов

      Толыбаева А.М.

      30 декабря 2010 г.

Приложение 1 к постановлению

акимата Мунайлинского района

от 30 декабря 2010 г. № 243 - Қ
 Размер оплаты труда и перечень хозяйствующих субъектов представляющих или создающих социальные рабочие места для целевых групп населения на 2011 год
	№
	Наименование хозяйствующего субъекта
	Социальные рабочие места

(человек)
	Размер оплаты труда на одного чело-

века

(тенге)
	Срок работы
	Источник финансиро-

вания

	1
	Государственное коммунальное предприятие «Мунайлы - Турмыс» на праве хозяйственного ведения Мунайлинского районного акимата
	45
	26 000
	6 месяцев
	Местный

бюджет

	2
	Мангистауский областной филиал акционерного общества «Казпочта»
	8
	26 000
	6 месяцев
	Местный

бюджет

	3
	Государственное коммунальное предприятие «Мангистау Жылу» Мунайлинского районного акимата
	5
	26 000
	6 месяцев
	Местный

бюджет

	4
	Индивидуальный предприниматель «Шишов Андрей Николаевич»
	2
	26 000
	6 месяцев
	Местный

бюджет

	5
	Потребительский кооператив собственников квартир «Даулет»
	40
	26 000
	6 месяцев
	Местный
бюджет

	Всего:

	100

Приложение 2 к постановлению

акимата Мунайлинского района

от 30 декабря 2010 г. № 243 - Қ

Перечень хозяйствующих субъектов представляющих

или создающих социальные рабочие места в рамках Программы  занятости 2020
      Сноска. Приложение 2 в новой редакции постановлением акимата Мунайлинского района Мангистауской области от 25.01.2013 № 7 - қ (вводится в действие по истечению десяти календарных дней после дня его первого офицального опубликования)

	Перечень  предприятий, организаций и учреждений
	Социаль-ное рабочее место

(человек)
	Размер субси-

дирова-ние

(тенге)
	Срок работы
	Источники финансиро-вания

	1
	Индивидуальный предприниматель «Хайнаров Г»
	6
	26000
	4 месяца
	Республи-

канский

бюджет

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Мунайулы Нан»
	6
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	3
	Индивидуальный  предприниматель «Новрузбаева Н»
	5
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	4
	Индивидуальный  предприниматель «Бекмаганбетова»
	8
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	5
	Индивидуальный  предприниматель «Каирова Жанна»
	6
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	6
	Товарищество с ограниченной ответственностью  «Мунайлы -Кызмет»
	69
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	7
	Индивидуальный предприниматель  «Бисенова»
	3
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	8
	Индивидуальный предприниматель  «Нуркасымов»
	7
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	9
	Индивидуальный предприниматель  «Арыстан Ержан»
	4
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	10
	Мангистауский областной филиал  акционерного  общества  «Казпочта»
	8
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	11
	Индивидуальный предприниматель  «Шишов Андрей Николаевич»
	2
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	12
	Товарищество с ограниченной ответственностью  «Строй – Пласт Актау»
	2
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	13
	Товарищество с ограниченной ответственностью  «Каспий Электроникс»
	1
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	14
	Товарищество с ограниченной ответственностью  «Абдыказы»
	3
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	15
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Болашак-О»
	3
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	16
	ПКСК «Даулет»
	8
	26000
	4 месяца
	Республи- канский

бюджет

	Всего:

	141

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14